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Variadores de Voltagem Monofasico
Marca AUJE

Monofasico 110/220 V

VARIADORES DE VOLTAGEM MONOFASICOS 50/60 HZ

Cddigo

M-1205
M-2505
M-3310
M-4225
M-4245
M-4210
M-4503

Caixa
CX-1
CX-1
CX-2
CX-1
CX-1
CX-2
CX-1

Entrada
12V
24V
33V
42V
42V
42V
45V

Saida

0-12/15V
0-24/30V
0-33/43 V
0-42/54 V
0-42/54 V
0-42/55V
0-45/54 V

=
v

Ampéres
50A
2,5A
10,0 A
2,5A
4,5A
10,0 A
4,0 A

IR

Monofasico 110/220 V

Poténcia

0,075 KVA
0,075 KVA
0,430 KVA
0,105 KVA
0,240 KVA
0,550 KVA
0,210 KVA

VARIADORES DE VOLTAGEM MONOFASICOS 110 V 50/60 HZ

Caddigo
M-1401
M-1102
M-1402
M-1403
M-1404
M-1407
M-1410
M-1415
M-1420
M-1425
M-1430
M-1437
M-1450
M-1460-2P

Caixa
CX-1
CX-1
CX-1
CX-1
CX-2
CX-2
CX-2
CX-3
CX-C1
CX-C1
CX-A1
CX-Al
CX-B1
CX-A2

Entrada
110V
110V
110V
110V
110V
110V
110V
110V
110V
110V
110V
110V
110V
110V

Saida
0-110/140 V
0-110V
0-110/140 V
0-110/140 V
0-110/140 V
0-110/140 V
0-110/140 V
0-110/140 V
0-110/140 V
0-110/140 V
0-110/140 V
0-110/140 V
0-110/140 V
0-110/140 V

Ampéres
1,7 A
2,0A
2,0A
3,0A
4,0 A
7,0 A
10,0 A
15,0 A
20,0 A
25,0 A
30,0 A
37,0A
50,0 A
60,0 A

Poténcia

0,240 KVA
0,220 KVA
0,280 KVA
0,420 KVA
0,560 KVA
0,980 KVA
1,400 KVA
2,100 KVA
2,800 KVA
3,500 KVA
4,200 KVA
5,180 KVA
7,000 KVA
8,400 KVA

Peso

0,7 Kg
0,7 Kg
2,5 Kg
1,0 Kg
1,0 Kg
2,5 Kg
0,7 Kg

Peso
1,0 Kg
0,8 Kg
1,3 Kg
1,8 Kg
2,5 Kg
3,2 Kg
4,0 Kg
6,3 Kg
8,2Kg
12,5 Kg
17,0 Kg
24,0 Kg
28,0 Kg
34,0 Kg

Dimensdes

0000-0075-0050
0000-0075-0050
0145-0130-0085
0000-0075-0065
0000-0075-0065
0145-0130-0085
0000-0075-0052

Dimensoes

0000-0075-0065
0000-0075-0052
0000-0085-0065
0000-0085-0082
0145-0130-0085
0145-0130-0100
0145-0130-0110
0175-0150-0120
0215-0195-0135
0250-0200-0130
0330-0310-0120
0330-0310-0140
0360-0340-0150
0330-0310-0240
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M-1474-2P CX-A2 110V 0-110/140V 74,0 A 10,360 KVA 48,0 Kg 0330-0310-0280
M-1490-3P CX-A3 110V 0-110/140V 90,0 A 12,600 KVA 51,0 Kg 0330-0310-0240
M-14100-2P CX-B2 110V 0-110/140V  100,0A 14,000 KVA 56,0 Kg 0360-0340-0300
M-14111-3P CX-A3 110V 0-110/140V 111,0 A 15,400 KVA 72,0 Kg 0330-0310-0420
M-14150-3P CX-B3 110V 0-110/140V  150,0 A 21,000 KVA 84,0 Kg 0360-0340-0450
M-14200-4P CX-B4 110V 0-110/140V  200,0 A 28,000 KVA 115,0 Kg 0360-0340-0600
M-14250-5P CX-B5 110V 0-110/140V  250,0 A 35,000 KVA 140,0 Kg 0360-0340-0750
M-14300-6P CX-B6 110V 0-110/140V  300,0 A 42,000 KVA 170,0 Kg 0360-0340-0900
M-14350-7P CX-B7 110V 0-110/140V 350,0 A 49,000 KVA 200,0 Kg 0360-0340-1050
VARIADORES DE VOLTAGEM MONOFASICOS 220 V 50/60 HZ
Cddigo Caixa Entrada Saida Ampéres  Poténcia Peso DimensGes
M-2400 CX-1 220V 0-220V 0,7 A 0,160 KVA 1,0 Kg 0000-0075-0065
M-2401 CX-1 220V 0-220V 1,0A 0,220 KVA 1,3 Kg 0000-0085-0065
M-2402 CX-1 220V 0-220/240V 2,0A 0,480 KVA 1,8 Kg 0000-0085-0082
M-2403 CX-2 220V 0-220/240V 3,0A 0,720 KVA 3,2 Kg 0145-0130-0100
M-2405 CX-2 220V 0-220/240V 5,0A 1,200 KVA 4,0 Kg 0145-0130-0110
M-2407 CX-3 220V 0-220/240V 7,5A 1,800 KVA 6,3 Kg 0175-0150-0120
M-2412 CX-C1 220V 0-220/240V 12,0 A 2,880 KVA 8,2 Kg 0215-0195-0135
M-2415 CX-C1 220V 0-220/240V 15,0 A 3,600 KVA 12,5 Kg 0250-0200-0130
M-2420-1P CX-Al 220V 0-220/240V 20,0 A 4,800 KVA 17,0 Kg 0330-0310-0120
M-2425-1P CX-Al 220V 0-220/240V 25,0 A 6,000 KVA 24,0 Kg 0330-0310-0140
M-2432-1P CX-B1 220V 0-220/240V 32,0 A 7,680 KVA 28,0 Kg 0360-0340-0150
M-2440-2P CX-A2 220V 0-220/240V 40,0 A 9,600 KVA 34,0 Kg 0330-0310-0240
M-2450-2P CX-A2 220V 0-220/240V 50,0 A 12,000 KVA 48,0 Kg 0330-0310-0280
M-2460-3P CX-A3 220V 0-220/240V 60,0 A 14,400 KVA 51,0 Kg 0330-0310-0360
M-2464-2P CX-B2 220V 0-220/240V 64,0 A 15,360 KVA 56,0 Kg 0360-0340-0300
M-2475-3P CX-A3 220V 0-220/240V 75,0 A 18,000 KVA 72,0 Kg 0330-0310-0450
M-2496-3P CX-B3 220V 0-220/240V 96,0 A 23,040 KVA 84,0 Kg 0330-0310-0450
M-24128-4P CX-B4 220V 0-220/240V 128,0A 30,720 KVA 115,0 Kg 0360-0340-0600
M-24160-5P CX-B5 220V 0-220/240V 160,0 A 38,440 KVA 140,0 Kg 0360-0340-0750
M-24192-6P CX-B6 220V 0-220/240V 192,0A 46,080 KVA 170,0 Kg 0360-0340-0900
M-24224-7P CX-B7 220V 0-220/240V 224,0A 53,760 KVA 200,0 Kg 0360-0340-1050
VARIADORES DE VOLTAGEM MONOFASICOS 380 V 50/60 HZ
Caddigo Caixa Entrada Saida Ampéres  Poténcia Peso Dimensses
M-3803 CX-2 380 VvV 0-380/420 V 1,5A 0,630 KVA 3,2 Kg 0145-0130-0100
M-3805 CX-2 380V 0-380/420V 2,5A 1,050 KVA 4,0 Kg 0145-0130-0110
M-3807 CX-3 380V 0-380/420V 3,5A 1,470 KVA 6,3 Kg 0175-0150-0120
M-3810 CX-C1 380V 0-380/420V 5,0A 2,100 KVA 10,0 Kg 0250-0200-0120
M-3812 CX-A1 380V 0-380/420V 12,5A 5,250 KVA 24,0 Kg 0330-0310-0140
M-3815 CX-C1 380V 0-380/420V 7,5A 3,150 KVA 12,5 Kg 0250-0200-0130
M-3816-1P CX-B1 380V 0-380/420V 16,0 A 6,720 KVA 28,0 Kg 0360-0340-0150
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M-3820-2P CX-A2 380V 0-380/420V 20,0 A 8,400 KVA 34,0 Kg 0330-0310-0300
M-3825-2P CX-A2 380V 0-380/420V 25,0 A 10,500 KVA 48,0 Kg 0330-0310-0300
M-3830-3P CX-A3 380V 0-380/420Vv 30,0 A 12,600 KVA 51,0 Kg 0330-0310-0450
M-3832-2P CX-B2 380V 0-380/420V 32,0 A 13,440 KVA 56,0 Kg 0360-0340-0300
M-3837-3P CX-A3 380V 0-380/420Vv  37,5A 15,750 KVA 72,0 Kg 0330-0310-0450
M-3848-3P CX-B3 380V 0-380/420V 48,0 A 20,160 KVA 84,0 Kg 0360-0460-0450
M-3864-4P CX-B4 380V 0-380/420V 64,0 A 26,880 KVA 115,0 Kg 0360-0340-0600
M-3880-5P CX-B5 380V 0-380/420V 80,0 A 33,600 KVA 140,0 Kg 0360-0340-0750
M-3896-6P CX-B6 380V 0-380/420V 96,0 A 40,320 KVA 170,0 Kg 0360-0340-0900
M-38112-7P CX-B7 380V 0-380/420V  112,0A 47,040 KVA 200,0 Kg 0360-0340-1050

VARIADORES DE VOLTAGEM MONOFASICOS 440 V 50/60 HZ

Cddigo Caixa Entrada Saida Ampéres  Poténcia Peso DimensGes

M-4403 CX-2 440 V 0-440/480 V 1,5A 0,720 KVA 3,2 Kg 0145-0130-0100
M-4405 CX-2 440 V 0-440/480 V 2,5A 1,540 KVA 4,0 Kg 0145-0130-0110
M-4407 CX-3 440V 0-440/480V 3,5 A 1,680 KVA 6,3 Kg 0175-0150-0120
M-4410 CX-C1 440V 0-440/480V 5,5 A 2,640 KVA 10,0 Kg  0250-0200-0120
M-4410-1P CX-Al1 440V 0-440/480 V 10,0 A 4,800 KVA 17,0 Kg 0330-0310-0120
M-4412-1P CX-Al 440V 0-440/480 V 12,5A 5,250 KVA 24,0 Kg 0330-0310-0140
M-4415 CX-C1 440V 0-440/480V 7,5A 3,600 KVA 12,5 Kg 0250-0200-0130
M-4416 CX-B1 440V 0-440/480 V 16,0 A 7,680 KVA 28,0 Kg 0360-0340-0150
M-4420-2P CX-A2 440V 0-440/480V 20,0 A 9,600 KVA 34,0 Kg 0330-0310-0300
M-4425-2P CX-A2 440V 0-440/480 V 25,0 A 12,000 KVA 48,0 Kg 0330-0310-0300
M-4430-3P CX-A3 440V 0-440/480V 30,0 A 14,400 KVA 51,0 Kg 0330-0310-0450
M-4432-2P CX-B2 440V 0-440/480V 32,0A 15,360 KVA 56,0 Kg 0360-0340-0300
M-4437-3P CX-A3 440V 0-440/480 V 37,5A 18,500 KVA 72,0 Kg 0330-0310-0450
M-4448-3P CX-B3 440V 0-440/480V 48,0 A 23,040 KVA 84,0 Kg 0360-0340-0450
M-4464-4P CX-B4 440V 0-440/480V 64,0 A 30,720 KVA 115,0 Kg 0360-0360-0600
M-4480-5P CX-B5 440V 0-440/480V 80,0 A 38,400 KVA 140,0 Kg 0360-0340-0750
M-4496-6P CX-B6 440V 0-440/480V 96,0 A 46,080 KVA 170,0 Kg 0360-0340-0900

M-44112-7P CX-B7 440V 0-440/480V  112,0A 53,760 KVA 200,0 Kg 0360-0340-1050
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